

GripGrab ApS

Literbuen 11

2740 Skovlunde

CVR-nr. 25377052

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Niels Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GripGrab ApS Literbuen 11 2740 Skovlunde
CVR-nr.	25377052
Stiftelsesdato	13. maj 2000
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Niels Ravn, Formand Lene Krøyer Kristian Krøyer Martin Krøyer Bjørn Krøyer
Direktion	Kristian Krøyer Martin Krøyer Bjørn Krøyer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels, service- og fremstillingsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 2.152.966, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 17.266.357, og en egenkapital på kr. 8.666.527.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		15.542.197	14.283.804
Personaleomkostninger	1	-11.253.831	-10.902.761
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-737.266	-526.989
Driftsresultat		3.551.099	2.854.054
Andre finansielle indtægter		10.828	8.347
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.845	-29.270
Andre finansielle omkostninger		-791.222	-666.311
Resultat før skat		2.761.861	2.166.820
Sambeskatningsbidrag	2	-608.894	-478.390
Årets resultat		2.152.967	1.688.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		717.656	500.000
Overført resultat		1.435.311	1.188.430
Resultatdisponering		2.152.967	1.688.430

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	3	589.910	1.179.822
Immaterielle anlægsaktiver		589.910	1.179.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	256.841	29.576
Materielle anlægsaktiver		256.841	29.576
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Deposita		342.354	335.680
Finansielle anlægsaktiver		342.354	335.680
Anlægsaktiver		1.189.105	1.545.078
Fremstillede varer og handelsvarer		9.223.886	8.639.361
Forudbetalinger for varer		630.562	1.164.555
Varebeholdninger		9.854.448	9.803.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.022.306	4.170.070
Andre tilgodehavender		6.699	151.484
Periodeafgrænsningsposter		335.543	423.485
Tilgodehavender		5.364.548	4.745.039
Likvide beholdninger		858.254	539.675
Omsætningsaktiver		16.077.251	15.088.630
Aktiver		17.266.356	16.633.708

GripGrab ApS

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		7.698.871	6.383.314
Udbytte for regnskabsåret		717.656	500.000
Egenkapital	6, 7	8.666.527	7.133.314
Hensættelser til udskudt skat		32.342	168.918
Hensatte forpligtelser		32.342	168.918
Gæld til banker		348.557	1.346.498
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.521	186.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.678.435	1.760.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.874	348.845
Gæld til associerede virksomheder		2.873.499	2.444.259
Sambeskatningsbidrag		745.470	457.072
Anden gæld	8	2.358.130	2.714.724
Periodeafgrænsningsposter		0	73.206
Kortfristede gældsforpligtelser		8.567.487	9.331.476
Gældsforpligtelser		8.567.487	9.331.476
Passiver		17.266.356	16.633.708
Eventualforpligtelser og pantsætninger	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.024.637	9.760.827
Pensioner	222.147	216.769
Andre omkostninger til social sikring	90.085	105.965
Andre personaleomkostninger	916.962	819.200
	11.253.831	10.902.761
Gennemsnitligt antal beskæftigede i Danmark	16	16
Gennemsnitligt antal beskæftigede i udlandet	8	9
	24	25
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	745.470	457.072
Regulering af udskudt skat	-136.576	21.318
	608.894	478.390
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.913.947	1.315.126
Ændring som følge af praksisændring	0	-4.985
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	603.807
Kostpris ultimo	1.913.947	1.913.948
Af- og nedskrivninger primo	-734.126	-249.330
Ændring som følge af praksisændring	0	4.985
Årets afskrivninger	-589.910	-489.781
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.324.036	-734.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	589.911	1.179.822
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	902.582	897.597
Ændring som følge af praksisændring	0	4.985
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	374.620	0
Kostpris ultimo	1.277.202	902.582
Af- og nedskrivninger primo	-873.004	-830.813
Ændring som følge af praksisændring	0	-4.985
Årets afskrivninger	-147.356	-37.208
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.020.360	-873.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	256.842	29.576

Noter

2017

2016

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet ejer 100% af det tilknyttede selskab GripGrab Pvt. Ltd. (Pakistan). Det er stiftet i 2017, og der er ikke aflagt regnskab pr. 31. december 2017, hvorfor kapitalandelen indregnes til kostpris. Egenkapitalen er stiftet med kr. 0 i GripGrab Pvt. Ltd.

Der har ikke været afholdt omkostninger til at stifte selskabet, hvorfor selskabet indregnes til kr. 0. GripGrab ApS har ikke påtaget sig forpligtelser på vegne af GripGrab Pvt. Ltd.

6. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Sikringsfond	Udbetalt udbytte	Forslag til udbytte	Ultimo
Selskabskapital	250.000	0	0	0	250.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	-119.754	0	0	-119.754
Overført resultat	6.383.314	0	0	1.435.311	7.818.625
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0	-500.000	717.656	717.656
	7.133.314	-119.754	-500.000	2.152.967	8.666.527

7. Virksomhedskapital

Anpartskapital	250.000	250.000
	250.000	250.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Anden gæld

Der er pr. 31. december 2017 indregnet 10 stk. valutakursterminskontrakter i USD og en i DKK. Det er kontrakter, der har en varighed på mellem 1-4 mdr. De skal alle indfries i perioden frem til 5. april 2018. Nettoværdien pr. 31. december 2017 er indregnet som en gældspost.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kroeyer Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er oprettet et virksomhedspant på t.kr. 2.500 over for selskabets bankforbindelse med sikkerhed i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Varebeholdningernes bogførte værdi pr. 31. december 2017 er på t.kr. 9.224, og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser bogførte værdi pr. 31. december 2017 er på t.kr. 5.022.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kroeyer Invest ApS, Literbuen 11, 2740 Skovlunde

Noter

2017

2016

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet kontorlejemål er uopsigeligt fra udlejers side frem til den 1. august 2027, hvor der er 12 måneders opsigelse.

Selskabet kontorlejemål er uopsigeligt fra lejers side frem til den 1. august 2021, med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør min t.kr. 2.669.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restforpligtelser pr. 31. december 2017 på t.kr. 528. Løbetid 14 - 45 måneder.